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Justerandes sign       Utdragsbestyrkande 
 

 
 
 
 
§ 361    2021.00966  900 
 
 
Remissvar, promemorian Skattelättnad för arbetsresor – ett enklare och 
färdmedelsneutralt regelverk, Finansdepartementet 
 
 
Kommunstyrelsen beslutar således 
 
att Kiruna kommun har inget att erinra 
 
Beskrivning av ärendet 
 
Föreligger skrivelse 2021-11-25 från kommunledningsförvaltningen av vilken framgår att I juni 2019 
remitterade Finansdepartementet betänkandet Skattelättnad för arbetsresor – En avståndsbaserad och 
färdemedelsneutral skattereduktion för längre arbetsresor (SOU 2019:36). Betänkandet innehöll 
förslag om att det nuvarande reseavdraget ska avskaffas och ersättas av en avståndsbaserad och 
färdmedelsneutral skattereduktion för arbetsresor. I den promemoria som Finansdepartementet nu 
remitterar är några utgångspunkter desamma som i betänkandet. I andra delar har dock betänkandets 
förslag omarbetats. I promemorian föreslås, till skillnad från betänkandet, att skattereduktionen för 
arbetsresor ska vara regionalt differentierad, med innebörden att villkoren för att kunna få en 
skattelättnad för arbetsresor knyts till var i landet den skattskyldige bor och arbetar. 
 
Kommunledningsförvaltningen föreslår 
 
att Kiruna kommun har inget att erinra 
 
Yrkanden och beslutsgång 
 
Yrkanden i kommunstyrelsen 
 
av Gunnar Selberg (C) 
 
att kommunledningsförvaltningens förslag bifalls 
 
Kommunstyrelsen beslutar i enlighet med Gunnar Selbergs yrkande 
______ 
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